PAGE
3

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   04 июля  2018   года                                                                       №  34

Об избрании председателя избирательной

комиссии муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 12.06.2002                  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 областного закона от 24.03.2002 № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области» и на основании протокола № 2 счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя  избирательной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от «04»  июля 2018 года  избирательная комиссия муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
Избрать председателем  избирательной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Зарецкую Елену Владимировну.
Председатель комиссии                                                     Е.В. Зарецкая

Секретарь комиссии                                                           О.В. Лавриненкова